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Agnoscite quod agitis: imitamini quod tractatis. Pont. Ppm.

DZIAL URZEDOWY.

Zarzadzenia
Stolicy Apostolskiej.

Pismo Ojca Sw. do Episkopatu
polskiego. — Dilecto Filio Nostro
Alexandro Tit. S. Augustini S. R. E.
presb. Cardinali Rakowski Archiepis-
copo Varsaviensi ceterisque Venera-
libus Fratribus Archiepiscopis et Epis-
copis Poloniae.—PIUS PP. Xl.—Dilecte
Fili Noster et Venerabiles Fratres, sa-
lutem et apostolicam benedictionem. —
Quamquam de condicione rerum in
auibus Ecclesia apud Vos versatur
saepe certiores Nos facere consue-
vistis, gratissimae tamen Nobis eae
litterae luerunt, quas e Varsaviensi
conventu coniunctim dedistis; ut enim
dioecesium vestrarum bono in hae
defficultate temporum eonsuleretis,
opportune pollicebamini aetionem
catholicam, quam vocant, ad Aposto-
licae huius Sedis praescripta non se-
mel edita, studiose vos provecturos
esse. Nemo non videt quam im-
mensus pateat laboris campus, ubi
non solum clerus, sed etiam lecti de
populo viri sollertiam suam modis
pmnibus exercere queant. Nec minus
iueunda Nobis ea fuit grati animi
significatio quam praebere voluistis
quia egregium istum Apostolicae Se-

dis Nuntium in amplissimum S. R.
E. Cardinalium Collegium cooptavi-
mus; eo magis quod recte vos pecu-
liare quoddam benevolentiae Nostrae
signum erga istam Rempublicam in
hoc agnovistis. Quod ad vexationem
pertinet Mexicanae gentis, non mira-
mur equidem, si dolorem inde tam
impensum, ut scribitis, Poloni per-
sentiant; utquepias preces pro fratri-
bus fundere perseyerent enixe roga-
mus. Ceterum deligenter quidemper-
pendimus, quae vos, collatis consiliis,
Nobis proposuistis; de eaque re oppor-
tunas normas per Apostolicum Nun-
tium Nostrum alferendas vobis iam
curavimus. Atquae Dei auxilia vobis
precati, ut quae prudenter statuistis
in effectum deducatis, coelestium, au-
spicem munerum itemque paternae
yoluntatis Nostrae testem, vobis, di-
lecte Fili Noster et Yenerabiles Fra-
tres, singulisque dioecesibus unicui-
que yestrum conereditis apostolicam
benedictionem effuso animo imper-
timus. Datum Romae apud Sanctum
Petrum, die X mensis Junii anno
MCMXXY 1, Pontificatus Nostri sexto.
P1USPP.XI. (ActaA. S., 1.19str. 276).

Dyrektywy dla Legata Apo-
stolskiego na Kongres Euchary-
styczny w Ankonie. — Na majacy
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sie odby¢ V. Kongres Eucharystycz-
ny w Ankonie Ojciec $w. wystat swe-
go Delegata w osobie J. Em. Kard.
Piotra La Fontaine, patrjarchy we-
neckiego, ktéoremu pomiedzy mnemi
zaleca, aby zachecit wiernych do cze-
stego przystepowania do Komunji $w.,
»ktéra jest zywicielkg zgody chrzesci-
janskiej i najpewniejszg drogg do
wyzyn cnot chrzescijanskich”. (Acta
Ap. Sedis, t. 19, str. 206).